
Znak sprawy: DS/ZP03/2024 

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dworca Głównego zarządzanego przez Urbitor Sp. z o.o. 

 

Toruń, dnia  08.10.2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający: 

Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Chrobrego 105/107 

uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:   

Hekla Energy Sp. z o.o.; 00-710 Warszawa, ul. Ludwika Idzikowskiego 16;  

NIP 6793212199 

 
 

NR 
OFERTY 

 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 
Punktacja w 

kryterium 
CENA 

OFERTY 
BRUTTO 

 
Punktacja 

łączna 

1. Hekla Energy Sp. z o.o.; 00-710 Warszawa, 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16; NIP 
6793212199 

100 100 

2. UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 
02-305 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 
142B; NIP 9730421440 

99,43 99,43 

3. Synergia Polska Energia Sp. z o.o., ul. Plac 
Powstańców Warszawy 2, 00-030 
Warszawa; NIP 5252547344 

98,12 98,12 

4. RENPRO Spółka z o.o. Szczecin 70-515; 
Małopolska 43; NIP: 8542166221 

97,86 97,86 

5. ENERGA OBRÓT SA; Aleja Grunwaldzka 
472; 80-309 Gdańsk, NIP 9570968370 

97,14 97,14 

6. Audax Renewables Sp. z o. o.; ul. Żurawia 
6/12, 00-503 Warszawa; NIP 5272609597 

96,37 96,37 

7. Energia Polska Sp. z o.o.; Al. Kasztanowa 5, 
53-125 Wrocław NIP:8992749052 

89,94 89,94 

8. ONE S.A.; 02-627 Warszawa, A, 
NARUSZEWICZA 27 lok 2; NIP 5262725362 

78,21 78,21 

9. ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce; NIP 1182126841 

77,71 77,71 

 


		2024-10-08T11:52:36+0200




